L'article 8 des Statuts sera modifié en conséquence, de la manière suivante: 

« Le capital social est fixé à un milliard vingt et un millions cent neuf mille trois cent 
quarante-quatre euros et nonante-deux cents  (1.021.109.344,92 EUR) et est 
entièrement libéré. Il est représenté par deux milliards quatre cent trente et un millions 
deux cent douze mille sept cent vingt-six (2.431.212.726) actions jumelées sans 
désignation de valeur nominale. » 

L'assemblée générale décide de déléguer tous les pouvoirs au Secrétaire Général, 
agissant seul, avec possibilité de sous-délégation, afin de prendre toutes les mesures et 
de mener toutes les actions nécessaires pour l'exécution de cette décision d'annulation.